
SIAF

120

130

160

190

210

330

340

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

SALDO INICIAL DE CAJA

122

132

161

163

191

211

332

334

343

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIAL

TASAS Y DERECHOS

INTERESES

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS,
TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR
PRIVADO

RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

1

2

19

1

3

9

20

9

10

10

CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

TASAS VARIAS

INTERESES POR PRESTAMOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

VENTA DE OTROS ACTIVOS

VARIOS

RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES

DE RECURSOS PROPIOS

19.871.707.108

21.699.319.058

6.189.668.384

603.372.227

0

180.054.807

1.417.000.000

1.478.878.359

0

0

19.871.095.108

21.698.557.058

6.189.334.207

602.921.890

0

179.932.658

1.417.000.000

1.478.878.359

0

0

40.419.407.938

40.419.407.938

413.000.000

1.518.479.001

1.592.799.011

75.725.000

39.842.722.770

3.169.527.605

477.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

49,1623%

53,6835%

1.498,6281%

39,7056%

0,0000%

237,6133%

3,5565%

46,6593%

0,0000%

40.419.407.938

40.419.407.938

413.000.000

1.518.479.001

1.592.799.011

75.725.000

39.842.722.770

3.169.527.605

477.000.000

0

100

200

300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

80.838.815.876

413.000.000

1.518.479.001

1.592.799.011

75.725.000

39.842.722.770

3.169.527.605

477.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80.838.815.876

413.000.000

1.518.479.001

1.592.799.011

75.725.000

39.842.722.770

3.169.527.605

477.000.000

0

41.569.652.166

6.189.334.207

602.921.890

0

179.932.658

1.417.000.000

1.478.878.359

0

0

41.571.026.166

6.189.668.384

603.372.227

0

180.054.807

1.417.000.000

1.478.878.359

0

0

80.838.815.876

413.000.000

3.111.278.012

75.725.000

39.842.722.770

3.646.527.605

0

0

0

0

0

0

0

0

80.838.815.876

413.000.000

3.111.278.012

75.725.000

39.842.722.770

3.646.527.605

0

41.569.652.166

6.189.334.207

602.921.890

179.932.658

1.417.000.000

1.478.878.359

0

41.571.026.166

6.189.668.384

603.372.227

180.054.807

1.417.000.000

1.478.878.359

0

84.438.818.888

39.842.722.770

3.646.527.605

0

0

0

84.438.818.888

39.842.722.770

3.646.527.605

48.541.840.921

1.417.000.000

1.478.878.359

48.544.121.584

1.417.000.000

1.478.878.359

51,4229%

1.498,6281%

39,7056%

0,0000%

237,6133%

3,5565%

46,6593%

0,0000%

51,4229%

1.498,6281%

19,3786%

237,6133%

3,5565%

40,5558%

57,4876%

3,5565%

40,5558%

127.928.069.263 0 127.928.069.263 51.439.999.943 51.437.719.280 40,2083%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

28/08/2025

16:39:45

1

'CAJ.DE JUB.PEN.PER.M'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2025 31/05/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo
Origen
Detalle

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 5 hasta: 5 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


